

PDF 修正リスト

©2019sakurakosensei 転載禁止

以下のPDFに修正がみつかりました。お手数ですがご確認の上、修正をお願いいたします。

日付	該当PDF	修正箇所
20190727	「児童家庭福祉」3-11 障害児施設における職員配置 基準 P4 P5	栄養士の配置基準 誤：児童 40 人以下を 入所させる 施設 正：児童 40 人以下を 通わせる 施設
20190716	「児童家庭福祉」 一問一答 問 55	誤：事業所内保育 事象 所 正：事業所内保育 事業 所
20190716	「児童家庭福祉」3-2 地域子ども・子育て支援事業 P8 ⑧一時預かり事業	「余裕活用型」の「実施場所」内 誤：事業所内保育 事象 所 正：事業所内保育 事業 所
20190715	「児童家庭福祉」3-2 地域子ども・子育て支援事業 p2 ②地域子育て支援拠点事業	「実施内容」一般型 「委託業者が実施できる業務」内 誤：乳児家庭全戸 法目 事業 正：乳児家庭全戸 訪問 事業
20190714	「児童家庭福祉」 一問一答 問 9	7月13日のブログで語句の更新をお願い。 その語句が誤っていた。 誤：「 親戚 ・知人」 正：「 近隣 ・知人」
20190702	「児童家庭福祉」3-11 障害児施設における職員配置 基準	★自閉症児を入所させる福祉型障害児入所施設 ★肢体不自由のある児童を入所させる福祉型障 害児入所施設 ★重症心身障害児を通わせる福祉型児童発達支 援センター それぞれの配置職員のうち、「看護師」部分 誤： 看護師 正： 看護職員（保健師、助産師、看護師、または 准看護師）
20190619	「児童家庭福祉」3-15 法律の「目的」条文一覧 P8	「高齢者虐待の防止、高齢者の養護者に対する 支援等に関する法律」 誤：（ 障害者 虐待防止法） 正：（ 高齢者 虐待防止法）
20190607	社会福祉 4-11 「介護保険」p1	利用者負担の割合について「 又は3割 」を追加

